
28 全公文協第 66 号                                

平成 28 年 8 月 8 日 

公益社団法人全国公立文化施設協会 

会 員 各 位  

公益社団法人全国公立文化施設協会 

専務理事兼事務局長 松本 辰明 

                         

 

平成 27年度実施分自主文化事業並びに 

公的助成等対象事業の状況調査について（依頼） 

 
   日頃より当協会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も前年度実施分の自主文化事業並びに公的助成等対象事業（旧名称：冠公演）の状況調査を

行うこととなりました。 

つきましては、下記の要領で調査票にご回答いただき、ご返送くださいますようお願いいたします。 

なお、この調査結果は、原則としてご回答いただいた会員館以外には公開いたしませんので、ご協力いた

だけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調査目的    平成 27 年度に会員館が実施した自主文化事業の状況並びに国・他の地方公共団体及び公益法

人の助成を受けて実施した公演や民間企業から何らかの形で援助を受けて実施した公演の実態

を調査し、今後の各館における事業運営の参考とする。 

 

２．調査内容    (１) 自主文化事業実施状況調査  

         (２) 公的助成等対象事業実施状況調査  

 

３．回答方法    (１) 全国公文協ホームページ「お知らせ」欄から調査票をダウンロードしてください。 

(２) 入力していただいた調査票のファイル名及び電子メールの件名は、必ず「会員コード 自主事

業調査（施設名）」として、下記のアドレスへお送りください。 

(３) 訂正等で再送される場合は、訂正された部分が分かるようにしてください。 
 

※ 会員コードは、お送りした封筒の宛名面に記載されている 6 桁の数字です。 

※ 調査に関するお問い合わせは、別紙「お問合せ票」を FAX でお送りください。 

全国公文協ホームページ：http://www.zenkoubun.jp/  E-mail：bunka@zenkoubun.jp 

 

４．提出期限    平成 28年 9 月 30 日（金） 

 

５．そ の 他    調査にご協力いただいた施設にのみ、「平成 28 年度全国調査集計表」をお送りいたします。 

ご協力のほどお願い申し上げます。 

以 上 
 

公益社団法人 全国公立文化施設協会 

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-10-18  

東京都中小企業会館 4 階 

TEL：03-5565-3030  FAX：03-5565-3050 

担当：松本、鈴木、左藤 


	28全公文協第66号

